
MANCOMUNIDAD VALLE DEL NALÓN
Código de Documento
SCI15I016X

Código de Expediente
SCI/2021/99

Fecha y Hora
15/10/2021 11:40 Página 1 de 2

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²0R4L1O2P6S0D103C1AZW4»
²0R4L1O2P6S0D103C1AZW4»0R4L1O2P6S0D103C1AZW

RESOLUCIÓN PRESIDENCIA

                
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el proceso selectivo convocado por Resolución 
de la Presidencia de 9 de agosto de 2021, para la provisión por el sistema de concurso-oposición libre de una plaza  
de conductor-palista;

                De acuerdo con lo establecido en las correspondientes Bases, y en ejercicio de las competencias que me  
otorga el art. 21 de la Ley //1985, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

                HE RESUELTO:

                Primero.- Declarar aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos del citado proceso selectivo, que 
se adjunta como anexo a esta Resolución, en el que se expresan también las causas de exclusión.

                El plazo de subsanación de los defectos y presentación de reclamaciones será de 10 días hábiles, a contar 
desde el siguiente a la fecha de publicación de esta Resolución.   

    Segundo.- Publicar esta Resolución en la forma prevista en las correspondientes Bases. 

              Tercero.-  Dar  cuenta  de esta  Resolución a la  Comisión de Hacienda,  Patrimonio,  Control  de Cuentas, 
Régimen Interior, Personal y Parque de Maquinaria y Pleno en la siguientes  sesiones que celebren.       

SAN MARTÍN DEL REY AURELIO, en la fecha de la firma.

EL PRESIDENTE,
DOY FE:

EL SECRETARIO-INTERVENTOR,

FIR$PRE FIR$SEC

 

             

               

 

Mancomunidad Valle del Nalón   *   C/ Vicente Vallina, 10   *   33950   *   Sotrondio, San Martín del Rey Aurelio   *   ASTURIAS   *   Tel: 985 67 20 01   *   Fax: 985 672 748   * 
http://www.valledelnalon.es

FIR$INT_AYT

Mancomunidad Valle del Nalón
Resolución Presidencia
Número: 106/2021
Fecha: 19/10/2021

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 0

R
4L

1O
2P

6S
0D

10
3C

1A
Z

W
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.v
al

le
de

ln
al

on
.e

s 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
P

re
si

de
nt

e 
(M

A
R

C
E

LI
N

O
 M

A
R

T
IN

E
Z

 M
E

N
E

N
D

E
Z

) 
a 

la
s 

08
:5

9 
de

l
dí

a 
19

/1
0/

20
21

, S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 (

M
IG

U
E

L 
M

A
R

T
ÍN

E
Z

 J
U

A
N

) 
a 

la
s 

10
:5

6 
de

l d
ía

 1
9/

10
/2

02
1 

y 
po

r 
 S

E
LL

O
 E

LE
C

T
R

O
N

IC
O

 M
A

N
C

O
M

U
N

ID
A

D
 V

A
LL

E
 D

E
L 

N
A

LÓ
N

 a
 la

s 
10

:5
6 

de
l d

ía
 1

9/
10

/2
02

1.
  M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 0
R

4L
1O

2P
6S

0D
10

3C
1A

Z
W

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

 q
ue

 le
 p

ro
po

rc
io

na
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
de

 e
st

e 
do

cu
m

en
to

.A
no

ta
da

 e
n 

el
 L

ib
ro

 d
e 

R
E

S
O

LU
C

IO
N

 D
E

 P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
 c

on
 e

l n
úm

. M
V

N
/R

E
S

/1
06

/2
02

1 
el

 1
9/

10
/2

02
1



 

 

 

ANEXO QUE SE CITA.-

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE PARA LA PROVISIÓN DE UNA 
PLAZA DE CONDUCTOR-PALISTA, CONVOCADA POR RESOLUCIÓN DE 9 DE AGOSTO DE 2021.-

 

ADMITIDOS
 
BALBUENA RODRÍGUEZ, ANGEL JOSÉ
CAMPA DÍAZ, CARLOS
GONZALEZ LAVIANA, PABLO
GRANDE GUTIÉRREZ, ROBERTO
GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, ANTONIO
HORTAL GUTIÉRREZ, VÍCTOR
HURTADO HIGUERA, SERGIO
MARTÍN PÉREZ, FRANCISCO JAVIER
MONTES IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER
RENAU ROVIRA, ALEXIS
RIO GUARIDO, JAVIER
SUÁREZ LÓPEZ, JOSE
TRESPALACIOS MENDOZA, JUAN ÁNGEL
VILACHA FERNÁNDEZ, CARLOS
 
EXCLUÍDO
NUÑEZ LÓPEZ, JOSÉ RAMÓN
Por presentar caducado el carnet de conducir en la clase CE que es la que se exige en la convocatoria.

 MARTÍNEZ JUAN, MIGUEL
 Secretario-Interventor
 19/10/2021 10:55

 MARTINEZ MENENDEZ, MARCELINO
 Presidente
 19/10/2021 08:59

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 0

R
4L

1O
2P

6S
0D

10
3C

1A
Z

W
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.v
al

le
de

ln
al

on
.e

s 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
P

re
si

de
nt

e 
(M

A
R

C
E

LI
N

O
 M

A
R

T
IN

E
Z

 M
E

N
E

N
D

E
Z

) 
a 

la
s 

08
:5

9 
de

l
dí

a 
19

/1
0/

20
21

, S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 (

M
IG

U
E

L 
M

A
R

T
ÍN

E
Z

 J
U

A
N

) 
a 

la
s 

10
:5

6 
de

l d
ía

 1
9/

10
/2

02
1 

y 
po

r 
 S

E
LL

O
 E

LE
C

T
R

O
N

IC
O

 M
A

N
C

O
M

U
N

ID
A

D
 V

A
LL

E
 D

E
L 

N
A

LÓ
N

 a
 la

s 
10

:5
6 

de
l d

ía
 1

9/
10

/2
02

1.
  M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 0
R

4L
1O

2P
6S

0D
10

3C
1A

Z
W

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

 q
ue

 le
 p

ro
po

rc
io

na
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
de

 e
st

e 
do

cu
m

en
to

.A
no

ta
da

 e
n 

el
 L

ib
ro

 d
e 

R
E

S
O

LU
C

IO
N

 D
E

 P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
 c

on
 e

l n
úm

. M
V

N
/R

E
S

/1
06

/2
02

1 
el

 1
9/

10
/2

02
1




